
Uchwała nr XXI / 227 / 09 

Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 5 lutego 2009 r. 
 

 

w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie 

w sprzęt medyczny, materiały budowlane i zmywarkę przemysłową. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111 ) Rada 

Powiatu: 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyposaża się w sprzęt medyczny, materiały budowlane i zmywarkę przemysłową 

Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy w Goleniowie zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem sprzętu medycznego, materiałów 

budowlanych i zmywarki przemysłowej określonych w § 1 ponosi Samodzielny Publiczny 

Szpital Powiatowy w Goleniowie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielny Publiczny Szpital 

Powiatowy w Goleniowie 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

       

                     Witold Kaleczyc 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Alicja Zibrowska 

 



                                                     U Z A S A D N I E N I E  

 

 Do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy wyposażenie jednostek 

organizacyjnych w majątek. 

 Zgodnie z decyzją Rady Powiatu z dnia 04.09.2008 r. Powiat Goleniowski zakupił 

sprzęt medyczny i materiały budowlane na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. 

Dodatkowo dzięki dotacji celowej z Gminy Maszewo została zakupiona zmywarka 

przemysłowa również na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego  

w Goleniowie. 

Przedmiotowy sprzęt medyczny, materiały budowlane i zmywarka przemysłowa 

znajdują się w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego  

w  Goleniowie, który ponosi koszty związane z ich eksploatacją.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Opracowała: Alicja Zibrowska 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXI / 227 / 09 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość Cena brutto w zł 

1. Głowica endowaginalna 1 37 450,00  

2. Zestaw narzędzi laparoskopowych 1 4 863,15 

3. Stół zabiegowo-operacyjny 1 24 999,48 

4.  Pompy infuzyjne 4 13 691,72 

5. System  do jednoczesnego ogrzewania 

pacjentów i/lub płynów w czasie 

zabiegu operacyjnego 

1 10 571,28 

6. Przenośny fibroskop  1 28 285,99 

7. Videokolonoskop 1 81 641,00 

8. Zmywarka przemysłowa  1 5 000,00 

9.  Okna PCV 4 3 695,90  

      RAZEM                     210 198,52                   
 

 

                                                                          Wartość:  210 198,52  brutto zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


